
Marktplaatsvergunning
Met vergunningnummer ZlB.023542

Burgemeester en Wethouders van Nijmegen,

\
%,, Ni$% 'ymeger

Gelet op artikel 13 van de Marktverordening Nijmegen 2020, artikel 8.1 van het Marktreglement Nijmegen 2018 en
hetgeen in de brief, behorende bij deze vergunning,

Besluiten:

1. Een marktplaatsvergunning te verlenen aan:
Handelsnaam: The Goatfather
Ondernemingsvorm: Eenmanszaak (KvK: 71316825)
Adres:
Postcode en woonplaats:
Naam en voorletters:
Geboortedatum:

Deze persoon wordt hierna met de term 'vergunninghouder' aangeduid.

2. En voorts te bepalen:
a. Deze vergunning is geldig voor de vaste marktplaats(en):

Zaterdag Centrum (Kelfkensbos)
Plaats(en): 16, conform plattegrondtekening bij de marktplaatsvergunning
van 13 juli 2018
Soort: Eigen marktkraam
Aantal meters: 7 meter
Verwarmingstoestellen: Nee
Bak-, braad- of kooktoestellen: Nee
Deze vergunning is verleend voor de branche: Biologisch food (poelierswaren/zuivel/kaas en eieren)

b. Deze vergunning komt te vervallen op 13 juli 2028.
c. Vergunninghouder gebruikt geen van gemeentewege verstrekte elektriciteit.
d. De in bijlage 1 genoemde persoon is door vergunninghouder als diens vervanger aangewezen.

Nijmegen, 1 oktober 2020
Namens college van Burgemeester en Wethouders,

Drs. H.A.E. Boelaars
Afdelingshoofd Veiligheid

Opmerking: als uw vervangers wijzigen, kunt u burgemeester en wethouders vragen uw nieuwe vaste
vervanger(s) op de bijlage bij uw vergunning te laten vermelden. Vraag hierover meer informatie via
marktzaken@nijmegen.nl.


